RESOLUÇÃO Nº. 001/2017 – PRESIDÊNCIA

   O Presidente do Conselho Diretor do JIQUI COUNTRY CLUB, no
uso de suas atribuições Estatutárias, com base no que prescreve o inciso II do art.
54, do Estatuto Social;

  CONSIDERANDO que a Diretoria tem autonomia para desenvolver
em suas áreas de ação, as atividades que tragam benefícios ao clube e ou aos
associados de um modo geral;

  CONSIDERANDO a necessidade de dar maior estrutura a Diretoria
de Esporte, tendo em vista modalidades praticadas pelo clube.

RESOLVE:

I – NOMEAR, “ad referendum” do CONSELHO DELIBERATIVO, os seguintes
associados para exercerem os cargos de Diretor - adjunto do Departamento de
Esporte para o período de janeiro de 2017 a dezembro 2020.

01 –  Antônio Lucas Dantas               Mat. 3891
02 – Cezar Romero Bacelar     Mat. 7673
04 – Cicero Alves Fernandes     Mat. 5883
05 – José Herivelto N. de Queiroz    Mat. 5232
06 -  João Wagner Marques da Fonseca   Mat. 5356
07 – João Antonio de Souza     Mat. 4394
08 – Luiz Carlos Mendes      Mat. 4309
09 -  Paulo Eduardo Costa      Mat. 8113
10 – Rinaldo Lopes Martins     Mat. 4083

 II - A presente Resolução entrará em vigor a partir desta data.

Parnamirim/RN, 23 de janeiro de 2017.

SEVERINO GOMES DOS REIS NETO

Presidente

JIQUI COUNTRY CLUB

        Rua Teotônio Rodrigues da Silva, 7 – Nova Parnamirim,

                PARNAMIRIM/RN – CEP- 59.153-330

CNPJ: 08.512.063/0001-39
 Fones: (084) 3208-1227/2309/1535 – Fax: (84) 3208-9228